
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
V SERVIZIO 

 
URBANISTICA-EDILIZIA-SUAP-ECOLOGIA-AMBIENTE 

 
 
 
DETERMINAZIONE N. 66 del 07/12/2011 

 Raccolta Ufficiale  

 N.  1046 

 Del 21/12/2011 

 
OGGETTO: Impegno di spesa e liquidazione quota associativa Associazione 

Nazionale Città delle Grotte  – Anno 2011. 

 
IL RESPONSABILE 

 
 
PREMESSO 
CHE  il Comune di Castellana  Grotte, giusta deliberaz ione di Giunta n. 263 de l 

16/12/2009 esecutiva ai sensi di legge,  ha aderito in qualità di Soc io Fondatore 
all’Associazione Nazionale Città delle Grotte; 

CHE ciascun Ente iscritto all’Associazione Nazionale Città delle Grotte  partecipa 
con una quota annuale, in base ai criteri stabiliti dall’art. 5 comma 8 lettera b dello Stat uto, 
calcolata in funzione della c lasse di popolazione e che per il Comune di Castellana Grotte 
è pari a € 1.000,00; 

CHE in forza a quanto sopra, nece ssita procedere ad impegnare e 
contestualmente, liquidare la somma di € 1.000,00 quale quota associativ a per l’anno 
2011,  dando atto che la stessa trova imputazi one sul Cap. 957, del bi lancio  del corrente 
esercizio finanziario denominat o Quota associativa per ASSOCIAZIONE NAZIONALE 
CITTA’ DELLE GROTTE” 

visto  il vigente Statuto Comunale; 
 visto  il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto  il D.Lgs 18.08.2000, n. 267,  recante il T.U. delle leggi sull’ordinament o degli 
EE.LL.; 

 
 

 
 



 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1 . DI ASSUMERE per i motivi espressi in prem essa, impegno di s pesa di €  
1.000,00 e contestualmente LIQUIDARE la stessa all’Associaz ione Nazionale Città delle  
Grotte, quale quota associat iva per l’anno 2011, tram ite accredito banc ario intestato 
all’Associazione Nazionale Città delle Grotte. IBAN IT 73W0760115500000006079842; 

 
2 . DI DARE ATTO che la spesa di € 1.000,00 trov a imputazione al CAP. 957 del 

bilancio del corrente eserci zio finanziario, che offre la  necessaria disponibilità,  
denominato: “Quota associativ a  per ASSOCIAZIONE NAZIONALE CITTA’ DELL E 
GROTTE”. 
 
 
 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segret eria per la raccolta ufficiale e per  la 
pubblicazione all’Albo Pr etorio on line del sito istituzi onale del Comune di Castella na 
Grotte consultabile all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
  
 

Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
Natalia Tanzarella 
 
 
 f.to Ing. Andrea Ingrassia 

 
__________________________ 

 
 

Visto ai se nsi dell’art. 151  , c.4, del D.Lgs 1 8.08.2000, n. 267, in data 13/1 2/2011 si attesta la rel ativa  
copertura finanziaria. 
 
Impegno       1670/2011   Il Responsabile del Servizio Finanziario 
 f.to dott.ssa Maria Grazia Abbruzzi 

  
 

 
 
 
  
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Registro albo n.____ 
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on 
line del Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi. 
 
 
Castellana Grotte, 22 Dicembre 2011 
 
  

 Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

 

 



 
 
revisione 13.10.2011 

 


